
 
 
 

DELIBERATION DU 
CONSEIL MUNICIPAL 

Feuillet n°2023 –  

 

Séance du 28 février 2023 

Nature de l’acte : Délibération n° 
20230228 – 005  

NOMBRE DE MEMBRES 
Afférents 

au 
Conseil 

Municipal 

en 
exercice 
 

Qui ont pris 
part à la 

délibération 

13 13 13 

Date de la convocation 

23/02/2023 
 
Acte rendu exécutoire après 
télétransmission, le 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Publication le  
 
 

Les signatures suivent au 
registre 

 

L'an deux mil vingt-trois le vingt-huit février, à 20h00 les membres du 
Conseil Municipal de la Commune de Jonzier-Epagny se sont réunis dans 
la salle de la Mairie sur la convocation de Monsieur le Maire, en date 
du 23/02/2023, et sous sa présidence. 

 
Présents : Michel MERMIN, Maire, Philippe SAUTIER, Virginie MOURIER, 
Rémi LAFOND, Anne EYCHENNE, adjoints, Raffaele SIBIO, Stéphanie 
BOURNHONNET, Florian CHAYS, Cécile DUPARC, Céline TARDY, 
Vincent RONAT, conseillers. 
Procurations : Phil FURHMANN à Philippe SAUTIER et Jonathan 
DUPARC à Michel MERMIN. 
A été nommé secrétaire : Philippe SAUTIER 

 

Objet :  Aménagement d'un terrain multisports et d'une 
piste modulaire de pumptrack (marché n°202266) - 
Attribution 

 
Une consultation a été lancée selon une procédure adaptée ouverte 
dans le respect des dispositions des articles R. 2123-1, R. 2123-4 et 
R. 2123-5 du Code de la commande publique, par un avis d’appel 
public à la concurrence envoyé le 12 janvier 2023 au BOAMP avec 
mise en ligne du dossier de consultation sur le profil de la Collectivité. 
La date limite de réception des offres était fixée au 13 février 2023 à 
13h00.  
Les différents lots de la consultation sont les suivants : 
• Lot 01 : Terrassement et fondation de la plateforme 
• Lot 02 : Enrobés 
• Lot 03 : Fourniture et pose du terrain multi-sport 
• Lot 04 : Fourniture et installation d’un pumptrack 
• Lot 05 : Fourniture et installation de mobilier urbains de loisirs 
 
11 plis sont parvenus dans le délai imparti. Aucun pli n’est parvenu 
pour le lot n°05 Fourniture et installation de mobilier urbains de loisirs. 
L’analyse des offres a été réalisée par les services de la Commune 
conformément aux critères de jugement fixés dans le règlement de la 
consultation. Au vu des résultats de cette analyse et du classement en 
résultant, il est proposé de retenir les offres économiquement les plus 
avantageuses suivantes :   
 

Lots Entreprises Montant HT  

Lot 01 : Terrassement et 
fondation de la 
plateforme 

BESSON SAS 43 170.00 € 

Lot 02 : Enrobés ENROBALP 19 990.00 € 

Lot 03 : Fourniture et 
pose du terrain multi-
sport 

JEUX SK8 & MATCH 50 273.00 € 

Lot 04 : Fourniture et 
installation d’un 
pumptrack 

JEUX SK8 & MATCH 38 270.00 € 

Lot 05 : Fourniture et 
installation de mobilier 
urbains de loisirs 

INFRUCTUEUX 

 
 
 

 

 
REPUBLIQUE FRANCAISE 

 
DEPARTEMENT 
HAUTE-SAVOIE 

 
COMMUNE DE JONZIER-EPAGNY 

(74520) 



 
 
 

DELIBERATION DU 
CONSEIL MUNICIPAL 

Feuillet n°2023 –  

 

Séance du 28 février 2023 

Nature de l’acte : Délibération n° 
20230228 – 005  

NOMBRE DE MEMBRES 
Afférents 

au 
Conseil 

Municipal 

en 
exercice 
 

Qui ont pris 
part à la 

délibération 

13 13 13 

Date de la convocation 

23/02/2023 
 
Acte rendu exécutoire après 
télétransmission, le 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Publication le  
 
 

Les signatures suivent au 
registre 

 
Vu le Code Général des Collectivités Territoriales,  
Vu le Code de la Commande publique, et notamment ses articles  
R. 2123-1, R. 2123-4 et R. 2123-5, 
 
Le conseil municipal, après en avoir délibéré, à l’unanimité, 

 
 

Article 1 :  
De décider de retenir pour le lot n°01, l’offre de la société BESSON 
SAS, économiquement la plus avantageuse, pour un montant de 
43 170.00. € H.T. 
 
Article 2 :  
De décider de retenir pour le lot n°02, l’offre de la société 
ENROBALP, économiquement la plus avantageuse, pour un montant 
de 19 990.00 € H.T. 
 
Article 3 :  
De décider de retenir pour le lot n°03, l’offre de la société JEUX SK8 & 
MATCH, économiquement la plus avantageuse, pour un montant de 
50 273.00 € H.T. 
 
Article 4 :  
De décider de retenir pour le lot n°04, l’offre de la société JEUX SK8 & 
MATCH, économiquement la plus avantageuse, pour un montant de 
38 270.00. € H.T. 
 
Article 5 : De déclarer infructueux pour absence d’offre le lot n°05. 
 
Article 6 : De rappeler que les crédits sont inscrits au budget. 
 
Article 7 : D’autoriser Monsieur le Maire à signer lesdits marchés et 
toutes pièces annexes.  
 
Article 8 : D’autoriser Monsieur le Maire à accomplir toutes 
démarches et signer tous les documents nécessaires à l’exécution de 
la présente délibération. 
 
 
Fait et délibéré les jours, mois et an que dessus. 
 
Pour copie conforme et certification du caractère exécutoire. 

 
Le Maire 

M. MERMIN 

 
 

 
REPUBLIQUE FRANCAISE 

 
DEPARTEMENT 
HAUTE-SAVOIE 

 
COMMUNE DE JONZIER-EPAGNY 

(74520) 


